Brf Kamelian 17
769603-9101

STYRELSEN FAR HARMED AVLAMNA ARSREDOVISNING FOR RAKENSKAPSARET
2010-01-01-2010-12-31.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Verksamheten

Féreningen registrerades den 2 September 1999. Féreningen dger och forvaltar fastigheten KV
Kamelian 17 i Stockholm. Fastigheten &r uppftrd 1900 och delvis ombyggd 1997, vindsldgenheter
byggdes 2010. Fastigheten omfattar 27 bostadslédgenheter med en bostadsyta om cirka 2 085 kvm.

Arbete under fret

Aret har till stor del préglats av forsiljningen av ravinden till Celon AB och det byggprojekt som
foljde i syfte att konvertera det forna forradsutrymmet till bostadsldgenheter. I samband med
vindsbyggnationen genomftrdes ocksa ett flertal reparationer och installationer i fastigheten, bland
annat byttes tak och elinstallationer, hissar installerades, trapphusen har helrenoverats och portarna
forsetts med Gppnings- och stdngningsautomatik, Féreningens medlemmar har i och med
vindsforséljningen erhallit nya frrddsutrymmen i kéllarvaningen.

Styrelsen valde under 2010 att 16sa tvd av foreningens 14n samt binda ett av de 14n som 16pt ut under
aret, Se not [4 for ytterligare information.

Forvaltning av foreningen
Den administrativa férvaltningen skéts av T&T Forvaltnings AB.

Foreningens ekonomi

Arets resultat uppgér till -261 168 kr. Resultat efter aterliggning av avskrivningar uppgar till 4 130 kr.
En kall vinter med mycket sno fick till fljd att kostnaderna for snéskottning, uppvérmning och el
tkade under 2010. Arsavgifterna har varit oférandrade under éret.

Héndelser efter balansdagen
Viaren 2011 &r byggnadsarbetena i stort sett genomftirda, byggnadsstéliningarna &r nedtagna, hissarna
dr i drift, vindsldgenheterna fardigstilida och vi hilsar nu véra nyinflyttade medlemmar vilkomna. /
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Styrelsen hade fram till den ordinarie stimman den 24 juni 2010 féljande sammansiittning:

Ordinarie:

Martin Warne Ordftrande
Patrik Floberg

Erik Sjégren

Martin Nygren

Magnus Tjerneld

Suppleanter:
Krsta Novakovic
Jérgen Eriksson

Styrelsen har efter den ordinarie stimman 24 Juni 2010 haft féljande sammansittning:

Ordinarie:

Martin Warne Ordforande
Patrik Floberg

Martin Nygren

Krsta Novakovic

Hans Lindstrém

Suppleanter:
Viktoria Vassiliadis
Emil Wiman
Susanna Karlstrém

Firmatecknare
Féreningens firma tecknas av tva ledaméter i férening

Valberedning:
P4 den ordinarie stdimman 2010 utsdgs Magnus Johansson (sammankallande),

Fredrik Hansson och Emil Wiman att ingd i valberedningen

Revisor:

Foreningens internrevisor var fram till den ordinarie stimman 24 Juni 2010
Anna Kiluk med Kerstin Malmberg som suppleeant. Efter stimman har Birthe Ryder
varit internrevisor med Anna Kiluk som suppleant

Fireningens externrevisor har varit Margareta Kleberg ( Kleberg Revision AB )/1
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Forslag till behandling av ansamlad forlust
Forslag till behandling av ansamlad férlust

Ansamlat resultat
Arets resultat

disponeras si att
till yttre fond avséttes
i ny rékning dverfres

-2 982271
-261 168

-3 243 440

118 746
-3 362 186

-3 243 440

Féreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrikning med

tilliggsupplysningar.
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RESULTATRAKNING

Rorelsens intikter
Arsavgifter och hyror
Ovriga rorelseintikter

Rorelsekostnader

Fastighetsskétsel

Reparationer

Taxebundna kostnader och uppvirmning
Ovriga driftkostnader

Fastighetsskatt

Ovriga forvaltnings- och rorelsekostnader
Arvoden till styrelsen

Rorelseresultat fore avskrivningar

Avskrivning av materiella anldggningstillgingar
Rorelseresultat

Finansiella intikter & kostnader
Riénteintékter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Resultat [ore skatt

Skatter

Arets resultat

Sidad av 11

Not
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2010-01-01
2010-12-31

931 704
28 595
960 299

=74 723
-15 122
-398 945
-47 459
-34 468
-129 999
-64 198
195 385

-265 298
-69 913

6 700
-197 955
-261 168

-261 168

-261 168

2009-01-01
2009-12-31

931704
38676
970 380

-45 192
-54 181
-342 705
-49 436
-34 858
-113 772
-61 499
268 737

-343 668
-74 931

34926
-244 595
-284 600

-284 600

-284 59%
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgingar

Materiella ankiggningstillgdngar
Byggnader och mark
Maskiner, inventarier och installationer

Summa anliggningstillgdngar

Omsiittningstillgdngar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar
Skattefordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR
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Not

11

12

2010-12-31

30885119
5937089
36 822208

36 822 208

0

794 600
35308
48 465
878 373

488 518

1366 891

38 189 099

2009-12-31

30955088
266 456
31221 544

31221 544

3 695
0

23 890
49 582
77 167

132 624

209 791
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BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Upplatelseavgifter
Fond for yttre underhall

Ansamlad forlust
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Nista 4rs amortering

Leverant&rsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

Stillda sikerheter

For egna skulder och avsiittningar
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser
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Not 2010-12-31

13

28221723
6 539 284
590 327
35351334

-2 982 271
-261 168
-3 243 440

32 107 894

14 5216990
5216 990

17 280

48 878

69 326

569 000

15 159 731
864 215

38 189 099

10224 000

Inga

2009-12-31

24 380963
2434044
590327
27 405 334

-2 697 673
-284 598
-2982271

24 423 063

6716 670
6716 670

48 620
67217
71269
0

104 496
291 602

31431335

10 224 000
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR
ALLMANNA UPPLYSNINGAR
Redovisningsprinciper

Foreningens arsredovisning har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnidmndens
allminna rdd. En del omklassificeringar har skett sedan 2009 géllande balans- och resultatrdkning samt

noter,

Anldggningstillgngar
Materiella anldggningtillgingar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Utgifter for

forbittringar av tillgéngars prestanda, utéver ursprunglig niva, dkar tillgangarnas redovisade vérde.
Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader. Byggnader och inventarier skrivs av
systematiskt ¢ver tillgngens bedémda nyttjandeperiod.

Linj&r avskrivningsmetod anvinds. Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnader 1,00%
Installation bredband 10 ar
Fjarrvirmevixlare 20 ar

Under 2010 har avskrivningstakten &ndrats fran 1,5% till 1% for att béttre reflektera fastighetens
forbdttrade skick och framtida minskade underhdlisbehov efter de omfattande renoveringar som

genomforts,

Markvirdet &r inte fsremal fér avskrivning. Bestiende virdenedgéng hanteras genom nedskrivning.

I de fall en tillgdngs redovisade viirde skulle verstiga dess beriknade dtervinningsvirde skrivs tillgangen
omedelbart ned till sitt dtervinningsvérde.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beréknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhll

Till fond far yttre underhall avsétts rligen ett belopp motsvarande minst 0,3% av fastighetens
taxeringsvérde.

Antalet anstéillda
Under aret har féreningen inte haft ndgra anstallda. A

Lol
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UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not1 Arsavgifter & hyror 2010 2009
Arsavgifter bostider 931 704 931 704

931 704 931 704

Not2 Ovriga rorelseintikter 2010 2009
Tv-avgift 23616 23616
Overlatelse- & pantavgifter 4678 14 960
Fakturerade kostnader 300 100

Ovriga intikter och ersdttningar 1 0

28 595 38 676

Not3 Fastighetsskotsel 2010 2009
Stad 32523 29232

OVK kostnad 0 5313
Snéréjning/Halkbekdmpning 35086 3915
Férbrukningsmaterial 7114 6 732

74723 45192

Not4 Reparationskostnader 2010 2009
Reparation byggnader 3575 27 193
Reparation tvéttstuga 9797 19 631
Reparation lokaler 1750 0
Reparation vérmeinstallationer 0 7357

15122 54 181

Not5 Taxebundna kostnader och uppvirmning 2010 2009
El 45 426 26 975
Fjdrrvirme 298 267 262 658

Vatten 38924 38929
Soph&mtning 16328 14 143

398 945 342 705

Not6 Ovriga driftkostnader 2010 2009
Fastighetsforsdkringar 20 150 22 400
TV-avgifter och bredband 27 309 27036

47 459 49 436
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Not7 Ovriga forvaltning- och rérelsekostnader

Not 8

Not 9

Indrivningskostnader
Revisionsarvode

Forvaltning

Konsultarvoden
Medlemsavgift organisationer
Ovriga omkostnader

Arvode och kostnadserséittning for revisionen

Kleberg Revision AB
Revisionsuppdrag

Arvoden till styrelsen

Arvoden till styrelsen
Arbetsgivaravgifter

Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende anskaffningsvirde
Arets anskaffningsvirde
Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade avskrivningar
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgéende ackumulerade avskrivningar

Mark
Ingéende markvirde
Utgiaende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgaende planenligt restviirde

Taxeringsvérden byggnader
Taxeringsvirden mark

Sida9av 1l

2010

313
33328
63 922
12 000

9151
11285
129 999

2010

33328
33328

2010

48 850

15348
64 198

2010

21620 122
175 962
21796 084

-2 287 456

-245931
-2 533 387

11622422
11 622 422

30885119

17 982 000
21 600 000
39 582 000

2009

695

13 750
64 131
20 000
8396

6 800
113 772

2009

13 750
13 750

2009

46 796

14703
61 499

2009

21620 122
0
21 620 122

-1 963 155

-324 301
-2 287 456

11622 422
11 622 422

30 955 088

14 233 000
16 200 000
30 433 000
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Not 10 Maskiner, inventarier och installationer

Not 11

Not 12

Not 13

Ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende anskaffningsvirde

Arets anskaffningsvirde

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Ingdende avskrivningar enligt plan

Arets avskrivningar enligt plan
Utgéende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgadende planenligt restviirde
Ovriga fordringar

Vindsprojekt

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Fgrutbetalt arvode

Férutbetald fastighetsforsikring
Férutbetald kabel-tv

Foriindring av eget kapital

Belopp vid
arets inging
Inbetalda insatser 24 380 963
Upplételseavgifter 2 434 044
Yttre fond 590 327
S:a Bundet eget kapital 27 405 334
Balanserat resultat -2 697 674
Resultat foregiende ar -284 598
Arets resultat
S:a Fritt eget kapital -2982272
S:a Eget kapital 24 423 062
Sida [0 av 11

2010

324 106
175 963
500 069

-57 650

-19 367
=77 017

423 052
2010

794 600
794 600

2010

22973
24 505

0
47478

Arets
fordndringar
3 840 760

4 105 240

0

7 946 000
-284 598

284 598

-261 168

2009

63 231
260 875
324 106

-38 283

-19 367
-57 650

266 456

2009

2009

22673
20150

6 759
49 582

Belopp vid
drets utging
28 221723
6539 284
590327
35351334
-2 982272

0

-261 168

-3 243 440

32 107 89%
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Not 14 Skulder till kreditinstitut 2010 2009
SEB 27844553 4,17 % Bundet 2011-12-28 863 775 863 775

SEB 27844634 4,52 % Bundet 2015-12-28 846 495 863 775

SEB 28778252 2,27% Rorligt 1750 000 1 750 000

SEB 28778414 2,27% Rorligt 887 000 887 000

SEB 28778422 4,82% Bundet 2011-08-28 887 000 887 000

SEB 28153414 1,38% Rorligt 0 443 250

SEB 26330343 0 1 070 490
5234270 6 765290

Kortfristig del av 1angfristig skuld 17 280 kr 48 620 kr

5216 990 6 716 670

Not 15 Upplupna kostnader och férutbetalda intiikter 2010 2009
Upplupet revisionsarvode 16 664 10 000
Upplupen elkostnad 19330 1807
Upplupen fjdrrvirme 43 161 0
Upplupen vattenkostnad 1 748 1634
Upplupna réntor 1319 1288
Férutbetalda hyror/avgifter 77 509 67 261

Ovriga poster 0 22 506

159 731 104 496

Wz
artin Warne Patrik Floberg
Ordférande
Al e
Krs

Martin Nygren a Novakovic

in(f;rém

Hans

Var revisionsberiittelse har ldmnats den

7 Birthe Ryder
Internrevisor

Margardta Kleberg
Auktoriserad revisor
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman 1

BRF Kamelian 17
769603-9101

V1 har granskat drsredovisningen och bokfétringen samt styrelsens forvaltning 1
BRF Kamelian 17 for rakenskapsiret 2010.01.01 - 2010.12.31. Det ér styrelsen som
har ansvaret for rikenskapshandlingarna och forvaltningen och for att
arsredovisningslagen tillimpas vid upprittandet av drsredovisningen, Virt ansvar ar
att uttala oss om Arsredovisningen och férvaltningen pa grundval av vir revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Svetige. Det innebir att vi
planerat och genomfoért revisionen for att med hog men inte absolut sikethet
forsikra oss om att drsredovisningen inte innehéller vasentliga fel. En revision
innefattar att granska ett urval av underlagen fér belopp och annan information i
rakenskapshandlingarna. I en revision ingdr ocksa att préva redovisningsprinciperna
och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma de betydelsefulla uppskattningar
som styrelsen gjort ndr de upprattat irsredovisningen samt att utvirdera den samlade
informationen i drsredovisningen. Som underlag till véirt uttalande om ansvarsfrihet
har vi granskat visentliga beslut, itgirder och forhillanden i foreningen f6r att kunna
bedéma om nagon styrelseledamot ir ersittningsskyldig mot féreningen. Vi har dven
granskat om ndgon styrelseledamot pa annat satt hat handlat 1 strid mot
bostadsrittslagen, arsredovisningslagen eller foreningens stadgar. Vi anser att vér
revision ger oss rimlig grund for vara uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med 4rsredovisningslagen och ger en
rattvisande bild av féreningens resultat och stillning i enlighet med god
redovisningssed i1 Sverige. Forvaltningsberittelsen ér forenlig med arsredovisningens
ovriga delar.

Vi tillstyrker att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen,
behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens
ledaméter ansvarsfrihet f6r rikenskapséret.

tockholm den 14 juni 2011

i

M%.rg reta Kleberg " Birthe Rydér

Anktoriserad revisor Intern revisor



